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Podkrzesywarka akumulatorowa
STIHL HTE 86, bez akumulatora i
ładowarki

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 48102000015

Producent STIHL

Opis produktu
Podkrzesywarka akumulatorowa STIHL HTA 86 umożliwia komfortową pielęgnację drzew średniej wysokości między innymi
dzięki znacznej długości całkowitej 390 cm oraz cichej pracy urządzenia. Skonstruowana z myślą o profesjonalnym
wykorzystaniu w arborystyce, sadownictwie i służbach komunalnych. Idealna do okrzesywania drzew, usuwania martwych
gałęzi i uszkodzeń spowodowanych przez burzę oraz przycinania drzew owocowych. Wyjątkowo stabilny, profesjonalny
wysięgnik teleskopowy o przekroju kwadratowym i z systemem szybkiej regulacji pozwala na precyzyjne nacinanie i cięcie.
Długość całkowita regulowana w zakresie 270-390 cm. Piła łańcuchowa ¼“ PM3 umożliwia proste i precyzyjne cięcie a lekka i
kompaktowa głowica napędowa z mocnym hakiem do gałęzi, znacznie ułatwia usuwanie ściętych konarów z koron drzew.
Ergonomicznym uchwytem może kierować zarówno prawo- jak i leworęczna osoba, podobnie jak zintegrowaną
samoregulującą się blokadą. Wysięgnik z zabezpieczeniem przed wyślizgnięciem się urządzenia z rąk umożliwia wydajną i
stabilną pracę również podczas deszczu. Inne zalety to: pokrywa wlewu oleju niewymagająca użycia narzędzi z
przezroczystym wziernikiem do szybkiego napełniania olejem i kontroli jego stanu, solidny hak do chwytania pojedynczych,
ściętych gałęzi na wysokości nawet 5 metrów.
 

Dane techniczne Wartość
Długość prowadnicy cm 30
Długość całkowita z narzędziem maksimum cm 390
Długość całkowita z narzędziem minimum cm 270
Ciężar bez zestawu tnącego i akumulatora kg 4,6
Napięcie znamionowe V 36
Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 77
Poziom mocy akustycznej dB(A) 93
Akumulator litowo-jonowy   System AP
Czas pracy szacunkowy z AR 1000 min do 125
Czas pracy szacunkowy z AR 2000 min do 175
Czas pracy szacunkowy z AR 2000 L min do 210
Czas pracy szacunkowy z AR 3000 min do 230
Poziom wibracji / prawa m/s² 0,5
Poziom wibracji / lewa m/s² 0,7
Wartość drgań - prawa strona m/s² 1
Wartość drgań - strona lewa m/s² 1
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